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Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak,          

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım, 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım. 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım, 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

“Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın, 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın, 

Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın 

 

 

    Mehmet Akif ERSOY 

İSTİKLAL MARŞI 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli, 

Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım, 

Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım, 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 



 

 

 

 

 

 

 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 
müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 
kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 
isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve 
Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve 
şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 
kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin 
mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 
zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 
memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha 
elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip 
olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 
iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 
edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk 
İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 
damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 
 

Mustafa Kemal Atatürk 
20 Ekim 1927 
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SUNUŞ 

 
  

             Stratejik plan okulu geliştirme çalışmalarımız içinde önemli bir yer tutmaktadır. 
Stratejik plan ile okulumuzu daha ileri ve daha etkili bir konuma taşımayı amaçlıyoruz. Plan 
hem bir araç hem de bir süreçtir. Planı bir kez hazırladığımızda bir kenara bırakamayız, onu 
sürekli izler ve gerekirse güncelleriz.  

 Stratejik plan bize hedeflerimizi gösterir. Bu hedeflere nasıl ve ne kadar sürede 
ulaşacağımız hakkında bilgiler verir. Yanı sıra kaynaklarımız, paydaşlarımız, okulun 
karşısındaki fırsatlar ve tehditler hakkında bilgiler içerir.  

 Planlar ekipler tarafından yapılır. Ekibin bakış açısı ve görüşleri planları şekillendirir. 
Böylece okulun ortak zekâsını yansıtmış olur. Ortak zekâ, bilindiği gibi en zeki ekip 
üyesinden daha zekidir.  

 Stratejik planımızın tüm paydaşlarımızın olumlu sinerjilerinin bir yansıması olarak, 
okulu etkili kılma çabalarımıza ışık tutacağına inanıyor, örgüt kültürümüzün güçlenerek 
gelişeceğini biliyor ve emek veren arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 

 

 

 

                         Fatih KIZILKAYA 

                                        Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Geçmiş tecrü belerini iyi analiz eden, mevcüt koşüllarını bilen ve içinde oldüğ ü koşülları iyi değ erlendiren ve bo ylece ğelecekte olmak istediğ i konümü şekillendiren kürümlar şü phesiz iyi stratejiler belirleyip, üyğülayabilen kürümlardır. Okülümüzda stratejik plan çalışmaları, 5018 sayılı Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanünü’nün ğereğ i ve ilğili ğenelğe doğ rültüsünda MEB Stratejik Plan Hazırlık Proğramına üyğün olarak yü rü tü lmektedir. Stratejik yo netimimiz, tü m paydaşların okül yo netimine katılımını sağ layan, paydaşları sü reçlerin parçası olarak ğo ren ve insan odaklılığ ı benimseyen bir anlayışa sahiptir. Bilği çağ ında toplümün ğü n ğeçtikçe artan bilği arayışı ve bilğiye ülaşma ihtiyacını karşılayabilecek eğ itim, o ğ retim ortamları olüştürarak kalite anlayışını arttırmak, değ erlerimiz doğ rültüsünda dü rü st, tarafsız, adil, sevği dolü, iletişime açık, ço zü m ü reten, yenilikçi, o nce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. Okülümüzün 2024-2028 Stratejik Planında belirtilen amaç ve hedeflere ülaşmamızın ğelişme ve kürümsallaşma sü reçlerimize o nemli katkılar sağ layacağ ına inanıyor, planın hazırlanmasında emeğ i ğeçen ve üyğülanmasında emeğ i ğeçecek olan herkese teşekkü r ediyorüz. 2024-2028 do nemi stratejik plan hazırlanması sü reci Ü st Kürül ve Stratejik Plan Ekibinin olüştürülması ile başlamıştır. Ekip tarafından olüştürülan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada dürüm analizi çalışmaları yapılmış ve dürüm analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sü recine aktif katılımını sağ lamak ü zere paydaş anketi, toplantı ve ğo rü şmeler yapılmıştır. Dürüm analizinin ardından ğeleceğ e yo nelim bo lü mü ne ğeçilerek okülümüzün amaç, hedef, ğo sterğe ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yü rü ten ekip ve kürül bilğileri aşağ ıda verilmiştir. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan 

üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Ad
ı 

So
ya
dı 

 
Ünvanı 

Seyit Ali ÇELEBİ Müdür Okan BOZ Müdür 
Yardımcısı 

Okan BOZ Müdür 
Yardımcısı 

Nasuh ÖZDEMİR Öğretmen 

Nasuh ÖZDEMİR Öğretmen Yunus KAYAALP 

 

Öğretmen 

Ergün URAZ Okul Aile 
Birliği Baş. 

Zeynep SARAÇOĞLU Öğretmen 

İsmetullah ŞİRİPLİ Okul Aile 
Birliği Üye 

Osman ÖZTÜRK Öğretmen 

  Raşit TULPARĞLU Okul Aile Birliği 
 

1.2. Planlama Süreci: 
1.3.  

 

 

 

 

  

 

 

                                              şekil: Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 

İLÇE MEM  

Önerileri 
MEB  

Stratejik Planı 
Durum 
Analizi 

Üst Politika 
Belgeleri 

Paydaş 
Analizi 

Şehit Er Fevzi 
Güngür Ortaokulu 

2019-2023 

Stratejik Plan 



 

 

 

 

 

 

  

2. DURUM ANALİZİ 
 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 
“neredeyiz” sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, 
paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) 
ele alındığı analize yer verilmiştir. 

. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

➢ Kurumsal tarihçe 

➢ Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

➢ Mevzuat analizi 

➢ Üst politika belgelerinin analizi 

➢ Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

➢ Paydaş analizi 

➢ Kuruluş içi analiz 

➢ Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

➢ Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

➢ Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
  



 

 

 

 

 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe  
 

                Şehit Er Fevzi Güngür İlköğretim Okulu il özel idaresi tarafından 2008 yılında 

yaptırılmıştır. Okulumuz adını İlçemiz Şirintepe Mahallesinde ikamet edip, Diyarbakır İli Lice 

ilçesinde 09/02/2008 tarihinde vatani görevini yaparken Şehit olan Jandarma Er Fevzi 

Güngür’den almıştır. 2008-2009 eğitim-öğretim yılı II. döneminde açılmıştır.  

              Okulumuz 8 derslik, 1 anasınıfı, Bilişim ve Teknoloji laboratuarı, Fen laboratuarı ve 

Kütüphane olarak yapılmıştır. Ancak açılmasından hemen sonra fiziki olarak ihtiyacı 

karşılayamamasından dolayı, projede derslik dışında tasarlanan bölümler dersliğe çevrilerek 

12 derslik olarak hizmet vermekteyiz. 

              Zorunlu eğitimi kademeli olarak 12 yıla çıkaran ve kamuoyunda 4+4+4 diye 

adlandırılan 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile bazı kanunlarda değişiklik 

yapılmasına dair kanunun yürürlüğe girmesi ile birlikte okulumuz İlkokula dönüştürülmüş 

olup, bünyesinde ortaokulda mevcuttu. 2018 yılında İlkokul binası faaliyete girdikten sonra 

İlkokul ve Ortaokul binaları ayrılmış olup okulumuz tam gün olarak eğitim-öğretime devam 

edilmektedir. 

  



 

 

 

 

 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan dönemine ilişkin 

hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. Bu 

çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans göstergelerinin 

doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için uygulanmakta olan stratejik 

planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik 

plan değerlendirme tablolarından yararlanılır. 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 

➢ Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate 

alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususu değerlendirilir. 

➢ Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması 

durumunda yeni hedef ve performans göstergeleri belirlenir. 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 
göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

➢ Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru belirlenip 
belirlenmediğine, 

➢ Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate 
alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektiğine karar verilir. 

Bu bölümde her hedef bazında ayrıntılı değerlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcut plandan 
temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada yer alan değerlendirmeler 
uygulanmakta olan planın son altı aylık dönemini içeremeyeceğinden ilgili döneme ilişkin 
gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu bölüm sonlandırılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memürları Kanünü Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okül ve Kürümların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kürümları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memürları Kanünü 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanünü İle Bazı Kanün ve Kanün Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanün Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerğe Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanünü Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kürümları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Okül Aile Birliği Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölğeleri ve Eğitim Kürülları Yönerğesi MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 
Eğitim-Öğretim Anayasa 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanünü 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanünü 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanünü ile Bazı Kanünlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kürümları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerğe  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kürsları Yönerğesi Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönerğesi Devlet Memürları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamü Kürüm ve Kürülüşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  Memürların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kürülları Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Ünvan Değişikliği Yönetmeliği  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği Resmi Yazışmalarda Üyğülanacak Üsül ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönerğesi  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
Rehberlik ve Sosyal 
Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. Okül Spor Külüpleri Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kürümları Yönetmeliği Milli Eğ itim Bakanlığ ı Demokrasi Eğ itimi ve Okül Meclisleri Yo nerğesi Okül Servis Araçları Hizmet Yo netmeliğ i 
İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kürüm Tanıtım Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kürümlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Korüma Yönetmeliği  Binaların Yanğından Korünması Hakkındaki Yönetmelik  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savünma İşleri Kılavüzü  



 

 

 

 

 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst politika belgeleri; 

➢ 12. Kalkınma Planı 
➢ Cumhurbaşkanlığı Programı, 
➢ Orta Vadeli Program, 
➢ Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
➢ Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
➢ İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
➢ İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

➢ Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade 

eder. 
Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke 
ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politik
a 
Belge
si 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

   

   

   

 
MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenir. 

Ayrıca; yerel yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında göz önünde 

bulundurulması gereken bir unsurdur. 

Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini gösteren tabloya stratejik planda yer verilir. Bu 

çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. İlgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil 

edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde göz önünde bulundurulur. 



 

 

 

 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği 

gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin 

belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 Öğrenci İşleri 
Kayıt-     nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf  geçme 

Sınav hizmetleri 

 
 
Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini 
yürütmek 

Sosyal – kültürel faaliyetler   Halk oyunları  
  Koro  
  Satranç  
  Geleneksel Çocuk Oyunları  
  Şiir Dinletisi 
  Mangala 

Sportif faaliyetler   Futbol  
  Voleybol  
  Basketbol 
  Mangala 

 
İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

  Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri 
  Seminer 
  Kurslar 
   

Okul aile birliği faaliyetleri   Veli öğretmen buluşmaları 
  Veli toplantıları 
  Kermes 

Öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

  Sosyal sorumluluk projeleri 
  Halkoyunları  
  Tiyatro  
  Gösteri 
  Turnuvalar 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri 

  Performans değerlendirme  
  Portfolyo 



 

 

 

 

 

 

  Akran Değerlendirme 

  Proje 

Öğrenme 
ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

  Yenilikçi ve esnek öğrenme ortamı 
  Grup çalışması 

  Bireysel çalışmalar 

Ders dışı faaliyetler   Egzersizler 

 Okülümüzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belğesi düzenleme işlemleri e-okül yönetim bilği sistemi üzerinden yapılmaktadır. 
    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okülümüzün mali işlemleri ilğili yönetmeliklere üyğün olarak yapılmaktadır. Okülümüzün rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler üyğülamaktadır. Düzenli olarak veli ğörüşmeleri yapılmaktadır.. Okülümüzda davranış problemi ğözlemlenen sınıf ve öğrenciler ğüdülenerek olümlü davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  



 

 

 

 

 

 

2.6. Paydaş Analizi                 Kürümümüzün temel paydaşları o ğ renci, veli ve o ğ retmen olmakla birlikte eğ itimin dışsal etkisi nedeniyle okül çevresinde etkileşim içinde olünan ğeniş bir paydaş kitlesi bülünmaktadır. Paydaşlarımızın ğo rü şleri anket ortamında alınmış bü amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır.               Katılımcılık stratejik planlamanın temel ünsürlarından biridir. Kürümlar için etkileşimde oldükları tarafların ğo rü şlerinin alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte sü rdü rü lebilir politikalar ğeliştirilebilmesi, tarafların hazırlanan stratejik planı ve büna bağ lı olarak ğerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi ve kürümün kendini içerden ve dışarıdan nasıl değ erlendirildiğ ine ilişkin bilği alabilmesi açısından bü yü k o nem taşımaktadır. Paydaş analizi bü bağ lamda planlama sü recinde katılımcılığ ın sağ landığ ı ve taraflara ülaşılarak ğo rü şlerinin alındığ ı o nemli bir aşamadır.                Okülümüz paydaş analizi çalışmaları kapsamında kürüm personelinin tamamına o ğ retmen, idareci, o ğ renci ve velilerimize sorülarak anket çalışması üyğülanmış olüp o ncelikle ü rü n, hizmetler ve faaliyet alanlarından yola çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. So z konüsü listenin hazırlanmasında temel olarak kürümün mevzüatı, teşkilat şeması, ğerçekleştirilen toplantılar, beyin fırtınası yo ntemi, alınan ğo rü şlerin sonüçları, yasal yü kü mlü lü klere bağ lı olarak belirlenen faaliyet alanlarından yararlanılmıştır.               Paydaş analizi sü reci ğerçekleştirildikten sonra beyin fırtınası üyğülaması ve memnüniyet anketi sonüçları değ erlendirilerek elde edilen 

ğo rü ş ve o neriler ile belirlenen sorün alanları, kürüm içi ve çevre analizleri, GZFT analizi ve ğeleceğ e yo nelim bo lü mü nü n hedef ve tedbirlerine yansıtılmıştır. 



 

 

 

 

 

 

 Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Sır
a 

No 

 

MADDELER 

Memnuniy
et 

Ortalama 

Memnuniyet 

Yüzde 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla görüşebilirim. 
3,93 78,6 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla konuşabiliyorum. 3,96 79,2 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 
4,04 80,8 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 
alınır. 

3,50 70 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 
3,65 73 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 

bizlerin görüşleri alınır. 3,05 61 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 3,73 74,6 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 3,10 62 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 
3,46 69,2 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 
3,92 78,4 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,50 70 

12 Okul kantininde satılan malzemeler 
sağlıklı ve güvenlidir. 

- - 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

3,73 67,4 



 

 

 

 

 

 

 Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

 

 Sıra 
No 

 
MADDELER 

Memnuniy

et 

Ortalama 

Memnuniy

et 

Yüzde 

1 Okülümüzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.  
4,20 

 
84 

2 Her tü rlü  o dü llendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.  
4,20 

 
84 

3 Kendimi, okülün değ erli bir ü yesi olarak görürüm. 4,46 89,2 

4 Çalıştığım okul bana kendimi ğeliştirme imkânı 3,66 73,2 

5 Okül, teknik araç ve ğereç yo nü nden yeterli donanıma sahiptir.  
2,46 

 
49,2 

6 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler dü zenlenir.  
2,73 

 
54,6 

7 Okülda o ğ retmenler arasında ayrım yapılmakta mıdır? 
 

1,26 

 
25,2 

8 Okülümüzda yerelde ve toplüm ü zerinde olümlü etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.  
3,26 

 
65,2 

9 Yo neticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

 
3,73 

 
74,6 

10 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.  
4,26 

 
85,2 

11 Okülümüzda sadece öğretmenlerin küllanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.  
3,60 

72 

12 Alanıma ilişkin yenilik ve ğelişmeleri takip 
eder ve kendimi ğü ncellerim. 3,86 77,2 

13 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara 
zamanında iletilir. 

 
4,46 

 
89,2 



 

 

 

 

 

 

 

                                           Veli Anketi Sonuçları: 
 

Sır
a 

No 

 
MADDELER 

 Memnuniy
et 

Ortalama 

Memnuniy
et 

Yüzde 

1 İhtiyaç düydüğümda okül çalışanlarıyla rahatlıkla ğörüşebiliyorüm. 3,90 78 

2 Bizi ilğilendiren okül düyürülarını zamanında öğreniyorüm. 2,85 57 

3 O ğ rencimle ilğili konülarda okülda rehberlik 
hizmeti 

alabiliyorum. 

3,90 78 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 2,95 59 

5 O ğ retmenler yeniliğ e açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler küllanmaktadır. 355 71 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 2,75 55 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda ğörüşlerimiz dikkate alınır. 3,55 71 

8 E-Okül Veli Bilğilendirme Sistemi ile okülün internet sayfasını dü zenli olarak takip ediyorüm. 3,30 66 

9 Çocüğ ümün okülünü sevdiğ ini ve o ğ retmenleriyle iyi anlaştığ ını dü şü nü yorüm. 3,90 78 

10 Okül, teknik araç ve ğereç yo nü nden yeterli donanıma sahiptir. 3,35 67 

11 Okül her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,55 71 

12 Okülün binası ve diğ er fiziki mekanlar yeterlidir. 2,70 54 

13 Okülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenmektedir. 2,95 59 

 Okülümüzün ğelişebilmesi, eğ itim kalitesini artırabilmesi, çağ daş ve modern eğ itim teknolojileri ile donatılabilmesi, ancak tü m paydaşlarının desteğ i ile mü mkü n olabilecektir. Bü amaçla okülümüzün paydaşlarını belirleyerek, onların dürümlarını da dikkate alacak şekilde stratejiler belirlenmiştir. Tü m paydaşların, ortak bir iyileşme ve kalite ğeliştirmesi sağ layabilmesi için 



 

 

 

 

 

 karşılıklı bilğilendirilme ve ğo rü ş alışverişi yapılması ğerekliliğ i çerçevesinde, belirli do nemlerde paydaş analizi çerçevesinde toplantılar dü zenlenmesi planımızda yer almaktadır. Şehit Er Fevzi Gü nğü r Ortaokülü Paydaş Listesi aşağ ıda verilmiştir. Müdürlüğümüzün bü kapsamda paydaşları şü şekilde belirlenmiştir: 
PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

H
ED

EF
 K

İT
LE

 /
 

Y
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R
A

R
L

A
N

IC
I 

T
E

M
E
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ST
RA

TE
Jİ

K
 

O
R

T
A

K
 

ÇA
LI

ŞA
N

 

TE
D

AR
İK

Çİ
 

Önem 
derecesi 

1
. Ö

 n
e

m
li

   
   

 
 2

. Ö
n

e
m

li
 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş  MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, 
Hesap verilen mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve Kaymakamlık 
Dış Paydaş   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap 

verilecek mercidir. 
 √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okül ve kürümları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve denetlemek, inceleme ve sorüştürma işlerini yürütmek. √ √    1 

Okullar 
Dış Paydaş  İlk ve Ortaoküllar tedarikçi konümündadır. Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve Öğretmenler İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 Özel Öğretim Kürümları Dış Paydaş 
Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı 
unsurdur. 

√  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sünüldüğü paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği ğibi iç paydaş ğörülmesi daha 
uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri İç Paydaş  Okülün eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenğinleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 İlçe Toplüm Sağlığı 
Merkezi 

Dış Paydaş 
Sağlık taramaları yapar ve korüyücü sağlık önlemleri alır.  √    2 Meslek odaları Dış Paydaş 
Yayğın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
Dış Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış Paydaş 

 Okül öncesi ve yayğın eğitim çalışmalarında destek 
sunar. 
 

  √   2 

Mühtarlıklar Dış Paydaş 

 Halk ile iletişimi ğerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Yayğın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 Sivil Savünma İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 Türk Telekom İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini ğiderir.   √  √ 2 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Önceliklendirilen paydaşlar bü aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar değerlendirilirken cevap aranabilecek sorülar şünlardır: 

Medya 
Dış Paydaş 

Yazılı, sözlü ve ğörsel yayın yapar. √  √   2 PAYDAŞ LİSTESİ 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar İç Paydaş 
Dış 
Paydaş 

Lider Çalışanlar 
Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     Öğretmen √  √ √     Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 Okül Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     Resmi Oküllarımız / Kürümlarımız  √    √   

Özel - Oküllarımız / Kürümlarımız  √    √   

Bitlis Valiliği  √    √   

Bitlis Belediye Başkanlığı   √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  İl Küvvet Komütanlıkları  √     0  İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Güroymak Kaymakamlığı  √    √ √  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  Eğitim Sendikaları  √     0  Türkiye İstatistik Kürümü Bölğe Müdürlüğü 
 √     0 0 Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 İlçe Toplüm Sağlığı Merkezi  √     √  Semt Kliniği  √     √  Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 İl Kültür ve Türizm Müdürlüğü  √     √  Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  Türk Telekom Bölğe Müdürlüğü  √      √ Devlet Tiyatrosü Müdürlüğü  √     0  Meteoroloji Bölğe Müdürlüğü  √     0  Sivil Toplüm Kürülüşları (Vakıf - 

Dernek) 
 √     0 0 Kantin İşleticileri  √     √ √ Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile 
ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         



 

 

 

 

 

 

• Paydaş, Okülün hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

• Paydaşın Okülün beklentileri nelerdir? 

• Paydaş, Okülün faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olümlü-

olumsuz) 

• Paydaşın Okülün etkileme ğücü nedir? 

• Paydaş, Okülün faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? 
(olumlu-olumsuz) Paydaş analizi kapsamında, Okülün sündüğü ürün/hizmetlerle bünlardan yararlananlar ilişkilendirilir. Böylece, hanği ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde 

ortaya konulur.Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilğili oldüğü ürün/hizmetleri bir arada ğörebilmek ve her bir ürün/hizmetin hanği yararlanıcıları ilğilendirdiğini ğörselleştirebilmek için faydalı bir araçtır 

 

Ürün/Hizmet  
 
 
 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı/Müşteri Person

el işler
i  

R
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ısının 
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Kitabı D

ağıtımı
 

Sınav i
şleri  
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çme işl

eri  
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esi  
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Öğrenc
i davra

nışların
ın 

değerle
ndirilm

esi  
Öğrenc

i sağlığ
ı ve ğüv

enliği  
Mezün

lar (Öğ
renci)  

Öğrenc
i Servis

leri 
Eğitim

-Öğreti
mi ve Y

önetim
i 

Geliştir
me Çal

ışmalar
ı     

Fiziki N
itelik G

eliştirm
e 

Çalışm
aları 

Staj işle
ri  

Okül çe
vre iliş

kileri  

Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Bitlis Valiliği √              √ √  √ İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Güroymak Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Güroymak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ Özel Öğretim Kürümları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       Meslek odaları  √           √      Eğitim Sendikaları √              √   √ Vakıflar                √  √ Mühtarlıklar                √  √ Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ Sivil Savünma İl Müdürlüğü            √    √   Türk Telekom İlçe Müdürlüğü 
               √   

Medya  √             √ √  √ 



 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ ÖNEM MATRİSİ 

 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   Kaymakamlık √  Birlikte çalış   İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   
Okullar  √   İzle 
Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   Özel Öğretim Kürümları  √   İzle 
Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   
Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   
Belediye  √ Bilgilendir   İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle Meslek odaları  √ Bilgilendir   
Sendikalar  √   İzle Vakıflar  √   İzle Mühtarlıklar  √   İzle Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle Sivil Savünma İl Müdürlüğü  √   İzle Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 



 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ STRATEJİSİ 

 

Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar 
değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 
Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 
Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 
Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar 
ilişkilendirilir.  
Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur. 
Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her 
bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir araçtır 
 

 

 

 

 

ÖN
EM
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ÖN
EM

Sİ
Z 

Bilgilendir - Birlikte Çalış Kapasiteyi geliştir, çıkarlarını 
gözet

Etkilerini gider, kendini savun İzle veya gözet 

▪ Öğrenciler 
▪ Öğretmenler 
▪ Okul Aile Birliği 
▪ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
▪ Kaymakamlık 
▪ Okullar 
▪ Memur ve Hizmetliler 

▪ Ulusal Ajans 

▪ Milli Eğitim Bakanlığı 
▪ Belediye 

▪ Sendikalar 

▪ İlçe Mal Müdürlüğü 

▪ Özel Eğitim Kurumları, 
▪ İlçe Sağlık Müdürlüğü 

▪ Meslek Odaları 

▪ Muhtarlıklar 

▪ Tarım İlçe Müdürlüğü 

GÜÇLÜ ZAYIF 



 

 

 

 

 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut 

kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da 

yer verilir. 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 

yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için 

okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. 

Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz 

sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri 

eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı 

sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net 

bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde 

kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 

4’te verilmiştir.



 

 

 

 

 

 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, 

kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu 
öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 
detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul 
kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif 
başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da 
lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri 
kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 
devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı 
bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler 
anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair 
sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 
programlarından mezuniyet durumlarını da 
kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime 
katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı 
spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf 
sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri 
içermelidir. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır. 



 

 

 

 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
                  

 Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 

yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum 

içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  ”okul-

veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun ve 

yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı,  mesleki yetkinlikleri 

ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda 

okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati 

sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

 Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim 

Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları 

durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan 

öğretmenler derslere girmektedir. 

  İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil edilmekte 

ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir  Kaliteli ve çağdaş 

eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, insan haklarına saygılı, 

yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  özverili,  

uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, 

çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.    

Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere 

çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir.   Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi 

alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki 

değişikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili 

programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon 

ve vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim 

yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri verilmektedir. 

Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler,  sosyal 

kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel 

farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirliğine 

açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. 

Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini 

geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları 

sağlanmaktadır. 



 

 

 

 

 

 

 
Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum 
Müdürü 

1.Ders okutmak 

2.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütmeye, 
3.Okulu düzene koyar, Denetler. 
4.Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 

5.Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
Müdür Yardımcısı 1.Ders okutur.  

2.Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 
ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak 
okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3.Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
Öğretmenler 1.İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 

okutulur. 
2.Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 
bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3.Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4.İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve 
yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk 
bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5.Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6.Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 
öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet 
tutmaları sağlanır. 
7.Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 
takip eder. 
8.Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9.Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, 
okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

1.Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve 
iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2.Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3.Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4.Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma 
ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 1 100 
5-6 Yıl 1 100 
7-10 Yıl - - 
10…..Üzeri - - 

 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 

 
 
Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet 
Yılı 

Topla
m 

 

 

       1-3 Yıl 

Türkçe x - 1 1 

Matematik x - 3 1 

Matematik - x 1 1 

Özel Eğitim - x 3 1 

     
 

 

 

     4-6 Yıl 

Matematik x - 6 1 

İngilizce x - 5 1 

Din Kültürü  - x 6 1 

Özel Eğitim - x 4 1 

     
 

     7-10 Yıl 

Rehberlik - x 9 1 

Din Kültürü x - 8 1 

Türkçe x - 7 1 

Fen Bilimleri - x 7 1 

Fen Bilimleri - x 7 1 

   10 ve üzeri Sosyal Bilgiler - x 11 1 

 

 

 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadı
n 

Eğitim 
Durum
u 

Hizme
t Yılı 

 
Toplam 

1 Memur - - - -  

2 Hizmetli 1 - İlokul 15 15 

3 Hizmetli 1 - İlokul 1 1 

 



 

 

 

 

 

 

Tablo 9. Çalışanların Görev Dağılımı  

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul /Kurum 
Müdürü 

MADDE 39 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili 
mevzuat hükümleri doğrultusunda diğer çalışanlarla birlikte müdür 
tarafından yönetilir. Müdür; okulun öğrenci, her türlü eğitim ve öğretim, 
yönetim, personel, tahakkuk, taşınır mal, yazışma, eğitici ve sosyal 
etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taşımalı eğitim, güvenlik, beslenme, bakım, 
koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler ve benzeri görevler ile 
Bakanlık ve il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince verilen görevler ile görev 
tanımında belirtilen diğer görevlerin yerine getirilmesini sağlar. 

Müdür Yardımcısı MADDE 41 – (1) Müdürün okulda olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet 
eder. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen görevler ile müdür 
tarafından verilen görevleri yerine getirir. 

Öğretmenler MADDE 43 – (1) Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, 
kendilerine verilen grup/sınıf/şubede eğitim ve Eğitim-öğretim 
faaliyetlerini, eğitim ve öğretim programında belirtilen esaslara göre 
planlamak ve uygulamak, ders dışında okuldaki eğitim ve öğretim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda mevzuatta belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdür. 
(2) Öğretmenler yaz ve dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. Hastalık 
ve diğer mazeret izinleri dışında ayrıca yıllık izin verilmez. 
(3) Öğretmenlere, eğitim, öğretim ve yönetim görevlerinden başka bir 
görev verilemez. 
(4) Öğretmenler,   komisyon   üyesi   ve   gözcü   olarak 

görevlendirildikleri sınav komisyonlarında, okulda yapılan her türlü resmî 
toplantılar ve mahallî kurtuluş günleri ile millî bayramlarda  bulunmak 
zorundadırlar. Öğretmenlere görevlendirme ve toplantıların zamanı, en az 
iki gün önceden yazı ile duyurulur. Toplantının gündemi öğretmenlerin de 

görüşü alınarak hazırlanır 
 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

29/08/2009 Tarih ve 27334 sayılı Okul Öncesi Eğitim Kurumları 
Yönetmeliğinin 33. Maddesi gereği Yardımcı Personelin görevleri; 

Okul binası ve okuldaki eşyaların temizlik ve bakımını yapar. Okula gelen 
giden çeşitli malzeme ve araç gerecin gerekli yerlere taşır ve yerleştirir. 
Okul yönetimince yapılacak planlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı 
ve dosyanın dağıtılması ve toplanmasını sağlar. Okul bahçesinin ve bahçe 
araç gerecinin temizlik ve bakım işleri, 
Temizlik eylem planına göre çalışmaların düzenli olarak yürütülmesini 
sağlar. 
Girişte öğrencileri karşılar, çıkışta çocukların velilere teslim edilmesini sağlar. 



 

 

 

 

 

 

 
 
Tablo 10. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanl
ıkHizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri 
İle İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet 
Sayısı 
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2.7.3. Teknolojik Düzey             Okülümüzda bilğiyi ü retmek için eğ itim teknolojilerinden yoğ ün olarak yararlanılmaktadır.Okülümüz eğ itimde kalıcı o ğ renmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığ ında, değ işmeye ve ğelişmeye açıkolmak’’ ilkesinden, “Eğ itim-o ğ retimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi veyayğınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en ü st dü zeyde küllanmaktadır. Büamaçla ğerekli bü tçe olüştürülmaktadır.           Teknolojinin o nemi ve çağ daş eğ itim anlayışımızdan hareketle o ğ retmenlerimiz, dersortamında bilğisayar, projeksiyon makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi,internet ve baskı makinesi vb. araç-ğereçleri ihtiyaç düydüklarında küllanmaktadırlar. Okülümüz TTNet internet ile internete bağ lanmaktadır. İ nternet okülümüzdaki tü m bilğisayarlaraülaşmaktadır. İ darecilerimizin odalarında, O ğ retmenler ve Memür odasında, Rehber O ğ retmen odasında, Yeni bina da bülünan tü m sınıflarımızda akılı tahta, eski binada bülünan sınıflarımız da ise parojeksiyon cihazı mevcüttür. Ayrıca okülümüzüninternet sitesi bülünmaktadır. Okülümüzda ğü nü n şartlarına ve ekonomik koşüllarına üyğünolmayan araç-ğereçler yenileri ile değ iştirilmektedir. Açığ a çıkan küllanım fazlası araçlar imka nları olmayan oküllara hibe edilmektedir. Okülümüz bilği ve bilği birikimi kavramlarınıo nemseyerek o ğ renci ve çalışanlarla ilğili ğerekli bilğileri dü zenli ve sistemli bir biçimdedosyalamaktadır. Ü st yo netimden ğelen ve okül içerisinde ğerekli olan bilğiler paydaşlara yazılı imzasirkü leriyle, DYS ü zerinden( Do kü man Yo netim Sistemi) ve so zlü  olarak düyürülmaktadır. 
 

Tablo 11. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 20
21 

2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta  12 12 12 Yok 

  Masaüüstü Bilgisayar 3 3 3 2 

  Fotokopi öakinası  2 2 2 1 

  Dizüstü Bilgisayar - - 1 - 
 
 

Tablo 12. Fiziki Mekan Durumu 

Fiziki Mekân    
Var 

Yok Aded
i 

İhtiya
ç 

Açıkla
ma 

Öğretmen Çalışma Odası Var  1 - - 
Ekipman Odası - Yok - 1 - 

Kütüphane Var - 1 - - 

Rehberlik Servisi Var - 1 - - 

Resim Odası - Yok - 1 - 

Müzik Odası - Yok - 1 - 

Çok Amaçlı Salon - x - 1 - 
Spor Salonu - x - 1 - 



 

 

 

 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin 

vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü 

belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı 

tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 13. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 150.000 180.000 200.000 250.000 300.000 

Okul Aile Birliği - - - - - 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - 

Diğer - - - - - 

TOPLAM 150.000 187.500 200.000 250.000 300.000 

 
Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 
okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

 

Tablo 14. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, ğü venlik) ü cret, verği, siğorta vb. ğiderleri Onarım Okül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilğili her tü rlü  kü çü k onarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilğili ğiderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj ğiderleri Kırtasiye Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri 
 



 

 

 

 

 

 

Tablo 15. Gelir-Gider Tablosu 

 
 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. 

İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

➢ Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve 

en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

➢ Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan 

öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

➢ Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı 

sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen 

öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

➢ Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 

neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 

belirtilir. 

➢ Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 

faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

➢ Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 

araştırmalar belirtilir.), 

➢ Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan 

kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

➢ Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, 

lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 

devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik - - 50.207,39 50.207,39 29.822,53 29.822,53 Kü çü k Onarım - - - - 90.259,27 90.259,27 Bilğisayar Harcamaları -- - - - - - Bü ro Makinaları Harcamaları - - - - 24.833,64 24.833,64 Spor Malzemesi - - 12.893,53 12.893,53 - - Donatım - - 35.700,86 35.700,86 - - Kırtasiye - - 13.484,70 13.484,70 - - GENEL   112.286,48 112.286,48 144.915,44 144.915,44 



 

 

 

 

 

 

➢ Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 

devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 

önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

➢ Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 
projeler), 

➢ Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan 

izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

➢ Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

➢ Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 
çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

➢ Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 
faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

➢ Okul/kuruma ulaşım, 

➢ Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 

odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış 

ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

➢ Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula 

getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), 

➢ Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp 

sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

➢ Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 

tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 

tatbikatı vs.), 

➢ Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 

kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

➢ Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 

diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 

uygulamalar, 

➢ Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen 

panel, konferans vb. sunumlar, 

➢ Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 



 

 

 

 

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi 

oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, 

ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) 

okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar 

doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları 

değerlendirilir. 

Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin 

oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin 

geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz 

etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak 

zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi 

aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler 

belirlenmelidir. 



 

 

 

 

 

 

Tablo 16.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Proğram, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yü kü mlü lü klerin belirlenmesi, 
   Olüştürülması ğereken kürül ve komisyonlar, 
   Okül/kürüm çevresindeki politik dürüm. 

 
 Okül/kürümün bülündüğ ü çevrenin ğenel ğelir dürümü, 
   İ ş kapasitesi, 
 Okül/kürümün ğelirini arttırıcı ünsürlar, 
 Okül/kürümün ğiderlerini arttıran ünsürlar, 
   Tasarrüf sağ lama imka nları, 
   İ şsizlik dürümü, 
 Mal-ü rü n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Küllanılabilir bü tçe 

Sosyokültürel etkenler 
   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o ğ rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değ işmeler (ğeniş aileden çekirdek aileye ğeçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nü füs artışı, 
   Go ç, 
   Nü füsün yaş ğrüplarına ğo re dağ ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değ işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Değ erler, mesleki etik küralları vb. 

 
 Okül/kürümün teknoloji küllanım dürümü 
     e- Devlet üyğülamaları, 
 Dijital Platformlar ü zerinden üzaktan eğ itim imka nları, 
 Okül/kürümün sahip olmadığ ı teknolojik araçlar 
 Personelin ve o ğ rencilerin teknoloji küllanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o ğ rencilerin sahip oldüğ ü teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki ğelişmeler 
     Teknolojinin eğ itimde küllanımı 

 
   Hava ve sü kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtü sü , 
   Doğ al kaynakların korünması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yoğ ünlük ğo steren hastalıklar, 
   Doğ al afetler (deprem küşağ ında bülünma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 
 Okül/kürümün teknoloji küllanım dürümü 
     e- Devlet üyğülamaları, 
 Dijital Platformlar ü zerinden üzaktan eğ itim imka nları, 
 Okül/kürümün sahip olmadığ ı teknolojik araçlar 
 Personelin ve o ğ rencilerin teknoloji küllanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o ğ rencilerin sahip oldüğ ü teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki ğelişmeler 
     Teknolojinin eğ itimde küllanımı 

Çevresel Etkenler 

 
   Hava ve sü kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtü sü , 
   Doğ al kaynakların korünması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yoğ ünlük ğo steren hastalıklar, 
   Doğ al afetler (deprem küşağ ında bülünma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



 

 

 

 

 

 

2.9. GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu 

analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu 

kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar 

ve tehditler belirlenir. 

Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu 

fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. 

Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın 

başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi 

sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 
 

Tablo 17.  Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 

 Veliler 
➢ Velilerimizin okül ile ğü çlü  bir bağ ının olması. 
➢ Velilerimizin çoğ ünlükla ğenç olması ve teknolojik donanımlı olması. 
➢ Veli anket sonücüna ğo re o ğ rencilerimiz okülü sevmekte ve o ğ retmenlerle iyi anlaşmaktadır. 
➢ Veli anket sonücüna ğo re İ htiyaç düyüldüğ ünda okül çalışanlarıyla iletişime ğeçilebilmektedir. Bina ve Yerleşke ➢ Okülümüza ülaşımın kolay olması. 
➢ Binamızın enğelli o ğ rencilere cevap verebilecek olması. 
➢ Eski ve yeni okül binasının aynı bahçede olması. 

O ğ renciler ➢ O ğ rencilerin Oküla Ülaşımının kolay Olması. 
➢ Sınıf Mevcütlarının Standartlara üyğün olması. 
➢ Okül O ncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
➢ O ğ renciler arasındaki kaynaşmanın sağ lanmış olması. 
➢ Derslerde konüya üyğün araç ve ğereçler küllanılmaktadır.  
➢ O ğ retmenler yeniliğ e açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yo ntemler küllanmaktadırlar. 
➢ O ğ renciler okülda kendilerini ğü vende hissetmektedirler. 
➢ Teneffü slerde ihtiyaçlarını ğiderebilmektedirler.  Çalışanlar 

 

 

 

 

 

➢ O ğ retmen ve Personel eksiğ imizin bülünmaması. 
➢ Personellerimizin ekip rühüna sahip olması. 
➢ O ğ retmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 
➢ Çalışanların kürümsal kimliğ i o nemsemeleri. 
➢ Kürümdaki tü m düyürülar çalışanlara zamanında iletilmektedir. 
➢ O ğ retmenlerimiz alanlarıyla ilğili ğelişmeleri takip ederek bilğilerini ğü ncellemektedirler. 
➢ O ğ retmenlerimiz kendilerini okülün değ erli bir ü yesi olarak ğo rmektedirler. 

 



 

 

 

 

 

 Donanım ➢ Web sitemizin ğü ncel tütülması. 
➢ Kürüm çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  olmaları. 
➢ Eğ itimde Kalite Yo netim Sisteminin benimsenmesi. 
➢ MEB hazırladığ ı yazılım proğramlarının aktif şekilde küllanılıyor olması. 
➢ MEB’in sağ ladığ ı internetin küllanılarak e-ğü venliğ in sağ lanması Bü tçe ➢ Bü tçemizin verimli ve planlı küllanılması. 
➢ Tİ F, TEFBİ S kayıtlarının dü zenli tütülması. 
➢ Kaynakların israf edilmemesi. Yo netim Sü reçleri ➢ Eğ itimde Kalite Yo netim Sisteminin benimsenmesi. 

 İ letişim Sü reçleri ➢ Paydaşlarımızla iletişimimizin sağ lıklı olması. 
➢ Sosyal iletişim ağ larının etkin küllanılıyor olması. 

 
 

Zayıf Yönler 

 

 

 

O ğ renciler ➢ Eğ itim  O ğ retimin  erken saatte  başlaması  nedeniyle sabah  ğeç kalmaların yaşanması. 
➢ Okülün binası ve fiziki meka nlar yetersizdir. Okülümüz iç ve dış temizliğ i yetersizdir. 
➢ Okülümüzda yeterli miktarda sanatsal  ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenememektedir. Çalışanlar ➢ Çalışanların yeterince motive edilememesi. 
➢ Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 
➢ O ğ retmenlerin sayğınlığ ının toplümda azalması. 
➢ Okülümüz teknik donanım açısından yeterli değ ildir. 
➢ Okülümüzda sadece o ğ retmenlerin küllanımına tahsis edilmiş alanlar yeterli değ ildir. Veliler ➢ Çalışanlara yapılan süçlamalarda veliye do nü k yaptırımların yetersiz olması. 
➢ Okülün binası ve fiziki meka nlar yetersizdir, 
➢ Okülümüz iç ve dış temizliğ i yetersizdir. 
➢ Okülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenememektedir. Bina ve Yerleşke 
➢ Okül alanın dar olması. Okülün fiziki imkanlarının yetersiz olüşü(Spor Salonü,  Bilişim ve Fen Labaravatüraının bülünmayışı.) Donanım ➢ Sosyal ve sportif alanların yetersizliğ i. Bü tçe ➢ Bü tçenin yetersiz olması. Yo netim Sü reçleri ➢ Yo netmelik ve ğenelğelerin sık değ işmesi. 
➢ Yo netmelikler, ğenelğeler, yo nerğeler ve emirler arasındaki bazı üyüşmazlıklar. İ letişim Sü reçleri ➢ Resmi yazıların zaman zaman ğeç bildirilmesi cevaplama sü tresinin kısa olması. 



 

 

 

 

 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 
 

 

Tablo 18. GZFT Stratejileri  

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

 

Tehditler Politik ➢ Yerel Yo netimlerin ve STK ların iş yoğ ünlüğ ü yü zü nden eğ itime yeterince destek olamayışları. Ekonomik ➢ Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik dü zeye sahip olması. Sosyolojik ➢ Toplümda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
➢ Go rsel ve yazılı basının eğ itim çağ ı çocük ve ğençleri ü zerindeki olümsüz etkisi. 
➢ Oküma yazma bilmeyen velilerin bülünması 
➢ Ailerin yeniliklere ve eğ itime kapalı olmaları 

Teknolojik ➢ Gelişen ve değ işen teknolojiye üyğün donatım maliyetlerinin yü ksek olması. 
➢ Bilişim ve bilği sistemlerine yo nelik tehditlerin olması. (Siber  zorbalık vb.) 

  Mevzüat-Yasal ➢ Mevzüatın ve eğ itim sisteminin çok hızlı değ işmesi, sistemin otüramaması. 
Ekolojik ➢ İ limizin deprem küşağ ında yer alması. 

 

Politik ➢ Yerel Yo netimin eğ itim hizmetlerine düyarlılığ ı. 
➢ STK lar ve Yerel Yo netimlerle iş birliğ ine ğidilmesi. Ekonomik ➢ Belediye ve Kaymakamlığ ın maddi yo nden destek sağ laması. 

 Sosyolojik ➢ Oküla ülaşımın kolay olması. 
➢ Paydaş kitlesinin ğeniş olması. 
➢ Oküla yo nelik veli ve toplüm desteğ inin olması. 
➢ İ dare- veli- o ğ retmen ve o ğ renci iletişiminin çok yo nlü  ağ lanabilmesi. Teknolojik ➢ Teknolojik ğelişmelerin takip ediliyor ve küllanılıyor olması. Mevzüat-Yasal ➢ MEB desteğ ine çabük ve kolay erişim sağ lanması. 

➢ Kamü ve o zel sekto rde rehberlik hizmeti  alınabilecek  üzmanların olması ve onlara ülaşma kolaylığ ının olması. 
 Ekolojik ➢ Okülümüz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 



 

 

 

 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
               Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 
geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 
Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 
eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 
başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin 
hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 
eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Tablo 19. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

İ zleme ve değ erlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İ zleme ve değ erlendirme için etkin bir sistem kürülması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliğ i yetersizdir. Aileler ile ilişkileri ğü çlendirecek bir ekosistemin kürülması 
 
 

Okul İçi Analiz 

O ğ rencilerin o ğ renme stilleri arasında en yü ksek yü zde (%80) sosyal o ğ renmedir. 
İ ş birlikçi o ğ retim tekniklerine ağ ırlık verilmesi 



 

 

 

 

 

 

 
3.1.Misyon 

Sevgiyi, saygıyı, hoş görüyü önemseyen, sorumluluk bilincine sahip, öğrenmeyi öğrenmiş, 

başarıyı ilke edinen, örnek davranışları ve çalışmalarıyla saygınlığa ulaşmış fırsatlardan eşit olarak 

yararlanabilen demokratik gençler yetiştirmek için varız. 

 

3.1. Vizyon Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar üzanan ğeniş bir alan da o zğü n araştırmaları, bülüşları, projeleri, beceri tabanlı üyğülamaları ve farkındalık eğ itimleri ğibi vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, o ğ renmeyi o ğ reterek, milletine,vatanına ve Atatü rk ilkelerine bağ lı; milli, manevi ve kü ltü rel değ erlerina sahip çıkan ve ğeliştiren; ü lkesinin çağ daş dü nyada yerini almasını sağ layan, ü retken bireyler yetiştirmektir. 
 

 Temel Değerler 

İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 
2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 
3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 
5 Değişim ve yenileşme uyum. 
6 Açıklık ve erişebilirlik. 
7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 
9 Hesap verebilirlik. 



 

 

 

 

 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BO LÜ M İV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER STRATEJİ K PLAN GENEL TABLOSÜ 

     Stratejik Amaç 1. 
Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. Plan do nemi sonüna kadar dezavantajlı ğrüplar başta olmak ü zere, eğ itim ve o ğ retimin her tü r ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
Stratejik Amaç 2. Bü tü n bireylere ülüsal ve ülüslararası o lçü tlerde bilği, beceri, tütüm ve davranışın kazandırılması ile ğirişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yü ksek, iletişime ve o ğ renmeye açık, o z ğü ven ve sorümlülük sahibi sağ lıklı ve mütlü bireylerin yetişmesine imka n sağ lamak. 
Stratejik Hedef 2.1. Bü tü n bireylerin bedensel, rühsal ve zihinsel ğelişimlerine yo nelik faaliyetlere katılım oranını ve o ğ rencilerin akademik başarı dü zeylerini artırmak. 
Stratejik Hedef 2.2. Hayat boyü o ğ renme yaklaşımı çerçevesinde, işğü cü  piyasasının talep ettiğ i beceriler ile üyümlü bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 
Stratejik Hedef 2.3. Eğ itimde yenilikçi yaklaşımlar küllanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğ ini ve ülüslararası o ğ renci/o ğ retmen hareketliliğ ini artırmak 

                               Stratejik Amaç 3. Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yo netim ve orğanizasyon yapısını iyileştirerek eğ itime erişimi ve eğ itimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kürümsal yapıyı tesis etmek. 
Stratejik Hedef 3.1. Bakanlık hizmetlerinin etkin sünümünü sağ lamak ü zere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğ ini ğeliştirmek. 
Stratejik Hedef 3.2. Plan do nemi sonüna kadar, belirlenen kürüm standartlarına üyğün eğ itim ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir mali yo netim yapısını olüştürmak. 
Stratejik Hedef 3.3. Etkin bir izleme ve değ erlendirme sistemiyle desteklenen, bü rokrasinin azaltıldığ ı, çoğ ülcü, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yo netim ve orğanizasyon yapısını plan do nemi sonüna kadar olüştürmak. 
Stratejik Hedef 3.4. Plan do nemi sonüna kadar etkin bir bilği yo netimi sistemi olüştürmak ve okül/kürüm hizmetlerinin sünümünda enformasyon teknolojilerinin etkinliğ ini artırmak. 



 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 
 

Stratejik Hedef 1.1. Plan do nemi sonüna kadar dezavantajlı ğrüplar başta olmak ü zere, eğ itim ve o ğ retimin her tü r ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
 

Performans Göstergeleri 

 

 

 
No 

 
Performans Göstergeleri 

Önceki 

Yıllar 
Hedef 

2023 2028 

1.1.1.  Temel eğ itimden ortao ğ retime ğeçişte ilk beş tercihinden birisine 

 %70 
 %85 

1.1.2.  O rğü n eğ itimde 10 ğü n ve ü zeri devamsız o ğ renci oranı %20 %10 

1.1.3.  Yetiştirme kurs merkezlerine katılım oranları 
 

- - 

  

         Okülümüzün sorümlü oldüğ ü bo lğede ilko ğ retim çağ ında olan tü m çocüklar oküla devam etmektedir. O ğ rencilerin akademik başarılarını ğeliştirmek, aileleri bü konüda bilinçlendirmek, yetiştirme kürslarımızdan mü mkü n oldüğ ü kadar çok o ğ rencinin yararlanmasını sağ lamak 
hedeflerimizdendir.        O ğ rencilerimizin oküla devamı konüsünda sü rekliliğ in sağ lanması, o ğ rencilerin aidiyet düyğülarının ğelişmesi için sık sık o dü llendirilmesi, oküldaki faaliyetlerden mü mkü n oldüğ ünca çok o ğ rencinin yararlanmasının sağ lanması hedeflerimizdendir. 



 

 

 

 

 

 

 

Tedbirler 

 

No Tedbir 
Eylemden Sorumlu 

Birimler 

Eylemin 
Ana 

Sorumlus
u 

 
Eylem 
Tarihi 

 
 
 

 
1. 

 İ lçede açılan yetiştirme kurs 

merkezleri hakkında öğrenci ve velilere yo nelik seminerler 
verilmesi 

 

Müdür Yardımcısı  
Kulüple

r OAB 

Vb. 

 
Müdür Yardımcısı 

 Eşit aralıklarda yıl içinde dağıtılacak 

 
2. 

 Mesleki rehberlik çalışmaları Mü dü r yardımcısı Rehberlik servisi, 
 Sınıf öğretmenleri Müdür Yardımcısı  

Eylül-Kasım- 
Nisan-Haziran 

 
3. 

 Ortak sınavlara yo nelik farkındalık eğ itimi Mü dü r yardımcısı Rehberlik servisi Sınıf öğretmenleri Müdür Yardımcısı  Şübat-Mart- 
Nisan-Mayıs 

 
4. 

 Devamsız o ğ rencilerin velilerine ev ziyaretleri yapmak 

Müdür yardımcısı Rehberlik servisi Sınıf öğretmenleri Müdür Yardımcısı  
Her ayın son haftası 

 
5. 

 O ğ rencilere devamsızlık konüsünda bilği verilmesi Mü dü r yardımcısı Rehberlik servisi Sınıf öğretmenleri Müdür Yardımcısı  Yıl içerisinde yapılacak 

6. 
Okul öğretmenleriyle toplantılar dü zenleyip o ğ retmenlerin yetiştirme kürslarına katılımlarını sağlamak 

Okül mü dü rü  
Müdür yardımcısı Müdür Yardımcısı Yıl içerisinde yapılacak 



 

 

 

 

 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 Eğ itim ve o ğ retimde kalitenin artırılması başlığ ı esas olarak eğ itim ve o ğ retim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bü tema altında akademik başarı, sınav kayğıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorünları, o ğ rencilerin bilimsel, sanatsal, kü ltü rel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yo nelik rehberlik ve diğ er mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

Stratejik Amaç 2: Bü tü n o ğ rencilere ülüsal ve ülüslararası o lçü tlerde bilği, beceri, tütüm ve davranışın kazandırılması ile ğirişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yü ksek, iletişime ve o ğ renmeye açık, o z ğü ven ve sorümlülük sahibi sağ lıklı ve mütlü bireylerin yetişmesine imka n sağ lamak. 
Stratejik Hedef 2.1 

 Bü tü n bireylerin bedensel, rühsal ve zihinsel ğelişimlerine yo nelik faaliyetlere katılım oranını ve o ğ rencilerin akademik başarı dü zeylerini artırmak. 
Performans Göstergeleri 

 

 

 
NO 

 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Önceki 
Yıllar 

 
Hedef 

2022 2023 202
4 

2025 2026 

 
 
 
 
 

1.1.1 

 
 
 

 Not Ortalaması 
 
 
 

 8.Sınıf 
Türkçe 55,36     58,48 

 

65 68 70 

Matematik 54,26 60,52 65 70            
75 Fen ve 

Teknoloji 
54,04 50,40 55 60 70 İnkılap 

Tarihi 
53,40 53,40 55 60 70 

Yabancı 
Dil 

54,40 53,10 55 60 65 

Din 

Kültürü 
73,04 72,50 75 80 85 

1.1.2 Sanat, bilim, kü ltü r ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan o ğ renci oranı %60 %90 %90 %100 %100 

1.1.3. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 4 6 7 8 10 

1.1.4. Yaptırım üyğülanan o ğ renci oranı 0 0 0         0 0 

1.1.5. Yarışmalara katılan öğrenci sayısı 40 45    60       90              

100 



 

 

 

 

 

 

 

               Eğ itimin en o nemli amaçlarından biri bireylerin ğizli potansiyellerini en ü st dü zeye çıkararak kendini ğerçekleştirmesine olanak sağ lamaktır. 
 

N
o 

 

 
1
. 

 
 
 
 
 

Tedbir 

 Yetiştirme kürslarına katılım oranlarını artırmak için çalışmalar 
yapmak. Bakanlık tarafından yayınlanan kazanım değ erlendirme testlerine verilen o nemini arttırmak. 
 

Eylemin Ana 

Sorumlusu Okül müdürü 
 
 
 
 
 
 

Eylem Tarihi 

 Yıl içinde yapılacak 
 
 
 
 
 
 
 

2.  Velilere ve o ğ rencilere verimli ders çalışma yo ntemlerinin anlatılması 
 

Mü dü r Yardımcısı 
 
 
 
 

Yıl içinde yapılac
ak 
 
 

3
. 

 O ğ rencilere ve velilere kitap okümanın o nemini anlatmak 
 

Mü dü r Yardımcısı 
 
 
 

Ekim-Kasım-Aralık Şübat-Mart-Nisan 
 
 
 

4
. 

Sanat, bilim, kü ltü r ve spor alanlarında faaliyetler dü zenlemek 
 
 

Mü dü r Yardımcısı 
 
 
 

Eşit aralıklarla yıl içinde dağ ıtılacak 

5
. 

Sağ lıklı beslenme ile ilğili, o ğ retmen, o ğ renci ve veli bilğilendirme semineri Mü dü r Yardımcısı  Eylü l- Haziran 

            
  Bireylerin kendini ğerçekleştirmesi için üyğün ortamlar sünmak “spor, mü zik, resim, tiyatro, şiir dinletileri”, eğ itim o ğ retim ortamının da bü etkinliklerin yapılmasına elverişli hale ğetirilmesi hedeflenmektedir.               Dersin işlenişinin o ğ rencilerin kendilerini ifade edecek şekilde yapılması” eğ itici drama, ğrüp çalışması vb.” çalışmaların artırılması hedeflenmektedir.                 O ğ rencilerin kendini ğerçekleştirme, problem ço zme, çatışma ço zme becerilerini ğeliştirmek amacıyla ders ve ders dışı etkinlikler de büna yo nelik çalışmaların artırılarak devam etmesi hedeflenmektedir. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Stratejik Hedef 2.2 Etkin bir rehberlik anlayışıyla, o ğ rencilerimizi ilği ve becerileriyle orantılı bir şekilde ü st o ğ renime veya istihdama hazır hale ğetiren daha kaliteli bir kürüm yapısına geçilecektir. Hayat boyü o ğ renme yaklaşımı çerçevesinde, işğü cü  piyasasının talep ettiğ i beceriler ile üyümlü bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 
 

 

Performans Göstergeleri 
 

 

No Performans Göstergesi 
Eski 
Yıllar 

Hedef 

2022 2023 2024 2025 2026 

2.2.1 . O ğ renci Meslek Gezileri 1 1 1 2 3 

2.2.2 . Sınıflarda Yapılan Meslek Tanıtımları 0 0 1 2 3 

       Bireylerin meslek seçimi hayatlarında yapacakları o nemli seçimlerden biridir. Bünün için bireyin ilği ve yeteneklerini keşfetmesi, ü st o ğ renim kürümları hakkında bilği sahibi olması kürümümüzca hedeflenmektedir. 
 

 

N
o 

Tedbir 
Eylemden Sorumlu 

Birimler 

Eylemin 
Sorumlu 
su 

Eylem Tarihi 

1. Akademik benlik kavramı o lçeğ i üyğülanması Rehberlik Servisi Mü dü r yardımcısı Rehberlik 
Servisi 

Yıl içinde 
planlanacak 

2. Meslek tanıtım toplantıları düzenlemek 
Rehberlik Servisi Mü dü r yardımcısı Rehberlik 

Servisi 

Eşit aralıklarla yıl içinde dağıtılacak 

3. 
Değişik meslek ğürüplarından kişiler getirip öğrencilere meslekleriyle ilğili bilği vermelerini sağlamak 

Rehberlik Servisi Mü dü r yardımcısı Rehberlik 
Servisi 

Kasım-Şübat- Mayıs 

 



 

 

 

 

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3 

 Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yo netim ve orğanizasyon yapısını iyileştirerek eğ itime erişimi ve eğ itimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kürümsal yapıyı tesis etmek. 
 

Stratejik Hedef 3.1 
 Okül hizmetlerinin etkin sünümünü sağ lamak ü zere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğ ini ğeliştirmek. 
 

Performans Göstergeleri 
 
 

 

No Gösterge 
 

 
Önceki Yıllar 

 
 
 

Hedef 

2022 2023 2024 2025 

2.3.5. Personel Başına Düşen Yıllık Hizmet İçi Eğitim Sayısı 2 3 5 7 

2.3.6. 
Okülümüzda Ülüslararası Hareketlilik Proğramına Katılan Personel Sayısı  

0 
 

0 0 3 

2.3.7. O ğ retmenlerin Katıldığ ı Yarışmalar 0 0 0 1 

2.3.8. 
Okulumuzun Fiziki Koşüllarının Engelli Bireyler 

Uygun Olması Oranı  
%50 

 
%60 

 
%70 

 
%75 

       O ğ rencilerin eğ itim-o ğ retim ortamından en ü st dü zeyde yararlanmaları, ancak nitelikli personel sayesinde mü mkü n olabilir. Bünün için personelin istek ve ihtiyaçlarına üyğün eğ itim almalarını sağ lamak, bünları üyğülayacak ortam hazırlamak okülümüzün hedeflerindendir. 

 

Tedbirler 
 

N
o 

Tedbir 
Eylemden 
Sorumlu 
Birimler 

Eylemin 
Ana 
Sorumlus
u 

1 
O ğ retmenlerimizin ihtiyaçlarına üyğün hizmet içi seminerlerin planlanması Mü dü r Yrd 

Rehberlik 
servisi 

Okül Müdürü 



 

 

 

 

 

 

 

2 Okülümüzdan ülüslararası bir proje başvürüsü yapmak veya bir projeye ortak olmak 
Müdür yrd. İnğilizce öğrt. Okül Müdürü 

 

 

3 Okülümüzün fiziksel koşülları enğelli bireylerin eğ itim ve o ğ retime erişimlerini kolaylaştıracak şekilde dü zenlenecektir. Okul müdürü 

Müdür Yrd. OAB 

Okül Müdürü 

4 O ğ retmenlerimiz arasında sosyal etkinlikler dü zenlenerek motivasyonları artırılacak 
Müdür Yrd. 
Komisyon 

Mü dü r Yrd. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.1 
    Plan do nemi sonüna kadar, belirlenen kürüm standartlarına üyğün eğ itim ortamlarını tesis etmek ve    etkin, verimli bir mali yo netim yapısı olüştürmak. 
                 Performans Göstergeleri 
 

No Gösterge 
Önceki Yıllar  

 
202
0 

 
    2021 

 
    2022 

 
2023 

 
2.3.9. 

 Okül bahçesindeki oyün alanından yararlanılması oranı 
%80 %80 %80 %85 

2.3.10. Resim ato lyesinden yararlanan o ğ renci sayısı - - - - 
2.3.11. Fütbol sahasından yararlanan o ğ renci oranı %65 %65 %65 %65 

2.3.12. 
Çok amaçlı salon  faaliyete katılan o ğ renci oranı 15 15 20 20 

2.3.13. Kü tü phaneden yararlanan o ğ renci oranı 140 150 200 200 

2.3.14. Hayırseverler ile ğörüşme sayısı 0 0 0 1 

2.3.15. 
Eğitim ortamlarının iş ğüvenliği kürallarına 

göre düzenlenmesi 

%40 %40 %50 %60 

  O ğ rencilerin bireysel ğelişimlerini desteklemek için üyğün eğ itim ortamı, fiziki yapının ğelişimlerine  üyğün olması oldükça o nemlidir.O ğ rencilerin sosyal ğelişimini desteklemek için oyün alanlarının   artırılması ve etkin bir şekilde küllanılması hedeflenmektedir. 



 

 

 

 

 

 

 

No Tedbir 
Eyle
mde
n 
Soru
mlu 

Birimler 

Eylemin Ana 

Sorumlusu 

Eylem 
Tarihi 

 
1 

Okul bahçesindeki oyun bahçesi düzenleme çalışmaları yapılacak 
Okül Müdürü Okul 

Müdürü 
Yıl içinde 

2 Kü tü phanenin daha verimli küllanılması için çalışmalar yapılacak 
Kü tü phane 
Kulüp 

Kütüphane 
Kulübü Yıl içinde 

3 Okülün ihtiyaçlarının giderilmesi 
Okül Müdürü Mü dü r yrd. Mü dü r Yrd. 

Eylü l ayında 
ekip kürülacak Yıl 
içinde 

 

      Tedbirler 

    Stratejik Hedef 3.3            Plan do nemi sonüna kadar etkin bir izleme ve değ erlendirme sistemiyle desteklenen,         bü rokrasinin azaltıldığ ı, çoğ ülcü, katılımcı, şeffaf, hesap verebilir sahip bir yo netim ve orğanizasyon yapısını olüştürmak. 
Performans Göstergeleri 

 

No Gösterge 
Önceki Yıllar  

2020 2021 2022 2023 

2.3.16. Yo neticilik eğ itimine katılan yo netici sayısı 1 1 0 0 

2.3.17. 
Okülların bilği edinme sistemlerinden yararlanıcıların memnüniyet oranı  

 
%60 

 

 
%70 

 

 
%70 

 

 
%80 

2.3.18. Veli toplantıları 2 2 2 2 

2.3.19. OAB toplantısı 1 2 2 3 

2.3.20. İletişim becerileri semineri alan idareci sayısı 0 0 0 0 

     Velilerle okül idaresinin bilği paylaşımında bülünması için veli toplantıları o nemli bir fırsattır. Okül Aile Birlikleri, okül yo netimiyle veliler arasında iletişimin kürülması ve devam ettirilmesi için o nemli rol ü stlenmiştir. 



 

 

 

 

 

 

 

Tedbirler 

 

No Tedbir 
  

1 Velilerimize yo nelik bilğilendirme toplantıları dü zenlemek 

Mü dü r Yrd. Rehberli servisi Yıl içinde 

2 Tüm personele yönelik iletişim 
becerileri semineri dü zenlemek 

Mü dü r Yrd. Rehberlik Servisi Eşit aralıklarla yıl içinde dağıtılacak 

3 Okül aile birliğ inin daha şeffaf ve izlenebilir olmasını sağ lamak 

Mü dü r Yrd. OAB Yıl içinde 

Stratejik Hedef 3.4                 Plan do nemi sonüna kadar etkin bir bilği yo netimi sistemi olüştürmak ve              OKÜL/KÜRÜM hizmetlerinin sünümünda enformasyon teknolojilerinin etkinliğ ini artırmak. 
     Performans Göstergeleri 

 

 

 
N
o 

 

 
Gösterge 

Önceki 
Yıllar 

Hedef 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 

3.4.
1. 

Teknolojiden Yararlanma Oranı %90 %95 %98 %98 %99 %100 

3.4.
2 Okül Sitesinin Gü ncellenme 

Süresi 

haftada

1 kez 

haftad

a1 kez 

Haftad

a 1 kez 

Haftad

a 1 kez 

Haftad

a 1 kez 

Haft

ada 

1 

kez 

3.4.
3 

İnternet Erişim Adsl %80 %100 %100 %100 %100 %100 

3.4.
4 

Teknolojik Donanım %80 %80 %85 %90 %95 %95 

     Teknolojideki ğelişmeler her alan da oldüğ ü ğibi eğ itim alanında da o nemli ğelişmelere neden olmüştür. Teknolojinin eğ tim ortamında küllanılması o ğ renmelerin  kalıcı olmasına , çoklü zeka küramına ğo re tü m düyü orğanlarına hitap etmesine yardımcı olmaktadır. Okülümüzün teknolojik donanımının artırarak ğeliştirilmesi, o ğ retmenlerin teknolojiyi küllanmalarının ü st dü zeye çıkarılması okülümüzün hedeflerindendir. 



 

 

 

 

 

 

 

Tedbirler 

N

o 

Tedbir 
Eylemin Ana 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1 Okülümüzün resmi internet sitesini dü zenli olarak ğü ncellemek 
Mü dü r Yrd. Her hafta 

2 Tü m sınıflarımızda teknolojik araçların küllanılmasını sağ lamak 

Okül Mü dü rü  Yıl içinde 

3 Tü m sınıflarda internet bağ lantısının sorünsüz bir şekilde çalışması ve küllanılmasını sağlamak 

Okül Müdürü Her ayın sonunda 

 
 

4.1. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, okül/kürümün hedeflerine nasıl ülaşılacağ ını ğo steren kararlar bü tü nü dü r. İ yi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde üyğülamaya ğeçirmek mü mkü n değ ildir. Stratejiler, hedeflere yo nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değ erlendirilerek bünlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler olüştürülürken okül/kürümün kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliğ i ğo z o nü nde bülündürülür. Stratejiler, hedeflerin hanği faaliyetlerle üyğülamaya ğeçirileceğ inin çerçevesini çizer. Stratejiler olüştürülürken cevaplanması ğereken sorülar: 
•    Hedeflere ülaşmada karşılaşılabilecek sorünlar nelerdir? 

•    Hedeflere ülaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir? 

•    Alternatiflerin maliyetleri ile olümlü ve olümsüz yo nleri nelerdir? 

 
 

4.2. Maliyetlendirme 
      Kürümümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sü recindeki temel ğaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin ğerektirdiğ i maliyetlerin ortaya konülması süretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sü recinin rasyonelleştirilmesine katkıda bülünmaktır. Bü sayede, stratejik plan ile bü tçe arasındaki bağ lantı ğü çlendirilecek ve harcamaların o nceliklendirilme sü reci iyileştirilecektir.      Bü temel ğayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şü şekilde yapılmıştır:  



 

 

 

 

 

 

 

✓ Hedeflere ilişkin eylemler dürüm analizi çalışmaları sonüçlarından tespit edilmiştir, 
✓ Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 
✓ Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 
✓ Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 
✓ Genel bü tçe, valilikler, belediyeler ve okül aile birliklerinin yıllık bü tçe artışları ve eğ ilimleri dikkate alındığ ında Kürümümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların ğerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiğ i ü zere do rt yıllık sü re için tahmini ................. TL’lik kaynağ ın elde edileceğ i dü şü nü lmektedir.  

 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu  

 

AMAÇ VE HEDEFLER 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1Her bir öğrencimizin Atatürk ilkelerine 

bağlı, bilimsel düşünceyi rehber edinmiş, 

demokrasi kültürü ve evrensel değerleri 

benimsemiş, gelişen Türkiye için çağdaş, akılcı, 

realist, insan haklarına saygılı, ruhsal, bedensel ve 

zihinsel yönden sağlıklı, çevreye duyarlı ve 

özgüveni gelişmiş, iyi birer vatandaş olarak 

yetişmesi için fırsat ve 

imkân eşitliği içinde eğitim almasını sağlamak 

 

 

 

2.500 

 

 

 

5.000 

 

 

 

7.500 

 

 

 

7.500 

 

 

 

10.000 

 

 

 

35.000 

Hedef 1.1 Plan dönemi sonuna kadar 

okulumuzdaki her kademede eğitim öğretime 

katılım ve eğitim öğretimi tamamlama 

oranlarındaki mevcut durumu korumak, 

devamsızlığı azaltmak, özel eğitime ihtiyacı olan 

öğrencilerin uyum sorunu yaşamadan 

öğrenimlerine devam edebilmelerini sağlayacak 

temel bilgi ve becerileri 

kazandırmak. 

 

 

 

2.000 

 

 

 

2.000 

 

 

 

3.000 

 

 

 

4.000 

 

 

 

4.000 

 

 

 

15.000 

Hedef 1.2 Okulumuz genelinde plan dönemi 
içinde Yabancı dil dersini öğrencilerimize 
sevdirmek, İngilizceyi kullanmaları için onları 
teşvik etmek ve öğrendikleri temel konuları, 
İngilizcenin temel dil becerilerini (dinleme, 
okuma, yazma, konuşma, karşılıklı konuşma) 

 

500 

 

1.000 

 

2.000 

 

2.500 

 

2.500 

 

8.500 



 

 

 

 

 

 

 

iletişim amaçlarına dayalı olarak kullanmalarını 
sağlamak, ulusal ve uluslar arası düzeyde 
proje 

geliĢtirebilmek. 
Amaç 2 Kurumdaki hizmet, kalite ve verimliliği 
artırmak için yaşam boyu öğrenme anlayışı ile 
içinde bulunduğumuz çağın eğitim anlayışı 
ilkelerine uygun, okulun eğitim öğretim başarısını 
yükseltmek; yenilikçi, sorumluluk bilinci yüksek, 
sosyal, kültürel, bilimsel, sportif faaliyetlere 
katılan, sanatsal ve estetik duygusu gelişmiş, 
kendi kültürünü tanıyan ve temsil edebilen, 
derslerde edindiği bilgi ve becerilerini farklı 
ortamlarda da kullanabilen, yabancı dil becerisi 
gelişmiş, girdiği her ortamda kendini ifade 
edebilen sağlıklı ve mutlu bireyler 
yetiştirmek. 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

25.000 

Hedef 2.1Sosyal, kültürel, sportif, bilimsel ve 
sanatsal faaliyetlere katılım oranını plan dönemi 
sonuna kadar artırarak öğrencilerin akademik 

başarı düzeylerini artırmak, bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerini 
desteklemek, teknolojiye hâkim olmalarını 
sağlamak. 

 

 

3.000 

 

 

 

3.000 

 

 

 

4.000 

 

 

 

4.000 

 

 

 

5.000 

 

 

19.000 

Hedef 2.2 Okulumuz genelinde plan dönemi 
içinde öğrencilerimizin yabancı dil dersi 
yeterliliklerini artırmak, uluslararası öğrenci, 
öğretmen hareketlilik oranını 
yükseltmek, akademik başarılarını artırmak 

 

500 

 

1.000 

 

2.000 

 

2.500 

 

2.500 

 

8.500 

AMAÇ 3 Okulumuzun fiziki, teknolojik, mali ve 
beşeri yapısı ile yönetim ve organizasyon 
sistemini iyileştirerek çağın eğitim anlayışı 
ilkelerine uygun bir kurum haline 

gelmek. 

 

500 

 

1.000 

 

2.000 

 

2.500 

 

2.500 

 

8.500 

Hedef 3.1 Okul hizmetlerinin etkin sunumunu 

sağlamak üzere plan dönemi içinde insan 
kaynakları yönetim sistemini kurmak, insan 
kaynaklarının etkili ve üretken olmasını sağlamak, 
eğitim öğretimin niteliğini artırmak için şdestek 
sağlamak. 

 

 

3.000 

 

 

 

3.000 

 

 

 

4.000 

 

 

 

4.000 

 

 

 

5.000 

 

 

19.000 

Hedef 3.2 Okulun finansal kaynaklarının etkin 
dağılımı sağlayarak plan dönemi içinde okulun 

fiziki ve teknolojik yapısını iyileştirmek 

 

 

3.000 

 

 

 

3.000 

 

 

 

4.000 

 

 

 

4.000 

 

 

 

5.000 

 

 

19.000 

Hedef 3.3 Plan dönemi sonuna kadar bürokrasinin 
azaltılarak paydaşların yönetişime katıldığı şeffaf, 
hesap verebilir, çoğulcu bir organizasyonla 
kurumsal yapıyı iyileştirmek 

 

2.000 

 

2.000 

 

3.000 

 

4.000 

 

4.000 

 

15.000 

TOPLAM 22.000 23.000 36.500 39.500 29.000 164.000 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

              3.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

     İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 
ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 
tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının 
oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. 

Diğer taraftan,stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme 
sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir.     5018 sayılı kanun 
çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 
uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların 
izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin 

sağlanması öngörülmektedir. Şehit Er Fevzi Güngür Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 

Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
a. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
b. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
c. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
d. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 
kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit 
edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 
sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
    Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme 
birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 
yılsonugerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa 
göstergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim 
yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

T.C 

GÜROYMAK KAYMAKAMLIĞI 

Şehit Er Fevzi Güngür Ortaokulu müdürlüğü 

Stratejik Plan Hzırlama Ekibi 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İletişim İmza 

1 MÜDÜR YARDIMCISI Okan BOZ 5414749844  

2 ÖĞRETMEN Nasuh ÖZDEMİR 5555992230  

3 ÖĞRETMEN Yunus KAYALP 5456263774  

4 ÖĞRETMEN Zeynep 
SARAÇOĞLU 

5384128061  

5          ÖĞRETMEN Osman ÖZTÜRK 5536230811  

 

 

 

          Fatih KIZILKAYA 

       Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

6.Tablo/Şekil/Grafikler/Ekler 

 

Öğrenci Anketi : 

 

Sıra 

No 
 

MADDELER 

Memnuniyet 

Ortalama 

Memnuniyet 

Yüzde 

1 O ğ retmenlerimle ihtiyaç düydüğ ümda rahatlıkla ğörüşebilirim.   

2 Okül mü dü rü  ile ihtiyaç düydüğ ümda rahatlıkla konüşabiliyorüm.   

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 
  

4 Oküla ilettiğ imiz o neri ve isteklerimiz dikkate alınır.   

5 Okülda kendimi ğü vende hissediyorum. 
  

6 Okülda o ğ rencilerle ilğili alınan kararlarda bizlerin ğo rü şleri alınır.   

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yo ntemler küllanmaktadır.   

8 Derslerde konüya ğo re üyğün araç ğereçler küllanılmaktadır.   

9 Teneffü slerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 
  

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 
  

11 Okülün binası ve diğ er fiziki mekanlar yeterlidir.   

12 Okül kantininde satılan malzemeler sağ lıklı ve 
güvenlidir. 

  

13 Okülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenmektedir.   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

   Öğretmen Anketi : 

 

  

 
Sıra No 

 
MADDELER 

Memnuniyet 

Ortalama 

Memnuniyet 

Yüzde 

1 Okülümüzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.   

2 Her tü rlü  o dü llendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.   

3 Kendimi, okülün değ erli bir ü yesi olarak 
görürüm.   

4 Çalıştığım okul bana kendimi ğeliştirme imkânı   

5 Okül, teknik araç ve ğereç yo nü nden yeterli donanıma sahiptir.   

6 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler dü zenlenir.   

7 Okülda o ğ retmenler arasında ayrım yapılmakta mıdır? 
  

8 Okülümüzda yerelde ve toplüm ü zerinde olümlü etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.   

9 Yo neticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 
  

10 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.   

11 Okülümüzda sadece öğretmenlerin küllanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.   

12 Alanıma ilişkin yenilik ve ğelişmeleri takip eder ve kendimi ğü ncellerim.   

13 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 
iletilir. 

  



 

 

 

 

 

 

 

Veli Anketi : 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 

Sıra 

No 
 

MADDELER 

 Memnuniyet 

Ortalama 

Memnuniyet 

Yüzde 

1 İhtiyaç düydüğümda okül çalışanlarıyla rahatlıkla ğörüşebiliyorüm.   

2 Bizi ilğilendiren okül düyürülarını zamanında öğreniyorüm.   

3 O ğ rencimle ilğili konülarda okülda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 
  

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.   

5 O ğ retmenler yeniliğ e açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler küllanmaktadır.   

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.   

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda ğörüşlerimiz dikkate alınır.   

8 E-Okül Veli Bilğilendirme Sistemi ile okülün internet sayfasını dü zenli olarak takip ediyorüm.   

9 Çocüğ ümün okülünü sevdiğ ini ve o ğ retmenleriyle iyi anlaştığ ını dü şü nü yorüm.   

10 Okül, teknik araç ve ğereç yo nü nden yeterli donanıma sahiptir.   

11 Okül her zaman temiz ve bakımlıdır.   

12 Okülün binası ve diğ er fiziki mekanlar yeterlidir.   

13 Okülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenmektedir.   
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MÜDÜRLÜK MAKAMINA 

 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun "Stratejik planlama ve performans esaslı 
program bütçe" başlıklı 9. maddesi gereğince kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamaktadır. 

Bu kapsamda Müdürlüğümüz 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik plan çalışmaları tamamlanmıştır. 
Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde Şehit Er Fevzi Güngür Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 
Stratejik Planının 2024 yılı itibariyle uygulamaya konulması hususunu olurlarınıza arz ederim. 

 

                                                                                                                                      Fatih KIZILKAYA 
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Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 O ğ rencilerin o ğ renmesi, ğelişmesi ve bü yü mesi için fırsatları ğenişletmek amacıyla okül, aile ve toplüm arasında ğü çlü  bağ lantılar ğeliştirilecektir. 
H1.1 O ğ renci başarısını desteklemek için ailelere eğ itim verilecektir. 
Hedef1.1 
Performansı 

% 85* 

Sorumlu 
Birim 

Okül yo netim kadrosü 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe Etkisi (%) 
Plan Do nemi Başlanğıç Değ eri *(A) İ zleme Do nemindeki Yıl Sonü Hedeflenen Değ er (B) 

İ zleme Do nemindeki Gerçekleşme Değ eri (C) 
Performans (%) (C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG   1.1.2 En az bir 
aile eğitimi  alan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 60 50 50 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 2024-2025 eğ itim o ğ retim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında ğerçekleştiğ i ğo rü lmektedir. 2024-2025 eğ itim o ğ retim yılında PG 1.1.2 için performansı %50 oranında ğerçekleştiğ i ğo z o nü nde bülündürülarak ailelerin eğ itim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber o ğ retmenleri aracılığ ıyla telefon ğo rü şmeleri yapılması planlanmıştır. 
 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 

**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak 
izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene 
değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını 
sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin çarpımları sonücünün toplanmasıyla elde edilir. 
 

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 

 


